Laboratorien / Laboratories

Deutschland / Germany

Steubenstr. 4

97688 Bad Kissingen
+49 (0) 971 7 20 20
info@laboklin.com

Spanien / Spain
C/Sauceda 8

28050 Madrid

+34 644 030 557
contacto@Ilaboklin.com

i

Blros / Offices

belgique@Ilaboklin.com

Finnland / Finland
+358 (0) 44 067 53 53

+358 (0) 40 71040 17
finland@laboklin.com

Belgien / Belgium
+32 (0) 13480505

Island/ Iceland
island@laboklin.com

Lettland / Latvia
latvija@laboklin.com

Portugal / Portugal
contacto@laboklin.com

@

B N &

Slowenien / Slovenia
slovenia@laboklin.com
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Niederlande / Netherlands
Verlengde Klinkerstraat 6
6433 PL Hoensbroek

+31 (0) 85 48 90 580
service.nl@laboklin.com

Schweiz / Switzerland
Riehenring 173
4002 Basel

+41 (0) 61 319 60 60
labor.basel@laboklin.ch

Danemark / Denmark
+45 43 52 12 28
danmark@laboklin.com

Frankreich / France

+33 (0) 967 32 85 80
labo.france@laboklin.com

Italien / ltaly
+39 (0) 392 033 45 86
italia@laboklin.com

Litauen / Lithuania
lietuva@laboklin.com

Russland / Russia
russia@laboklin.com

Tschechische Republik
/ Czech Republic

+42 (0) 07 30 10 50 24
czech@laboklin.com
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Osterreich / Austria
Paul-Hahn-Str. 3 /BT-D/1. Stock
4020 Linz

+43 (0) 732 717 242 0
labor.linz@laboklin.com

Slowakei / Slovakia
Liscie udolie 57

842 31 Bratislava
+421 948 783 888
labor.ba@laboklin.com

Estland / Estonia
info@laboklin.ee

Irland/ Ireland
ireland@laboklin.com

Kroatien / Croatia
+385 (0) 91 11 22 121
service.hr@laboklin.com

Norwegen / Norway
+47 99 46 20 20
norge@Ilaboklin.com

Schweden / Sweden
+46 (0) 723 73 2020
sverige@laboklin.com

LABOKLIN

LABOR FUR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO.KG

Polen / Poland

ul. Powstaricéw Slagskich 101
01-495 Warszawa

+48 (0) 22 691 93 10
lab.warszawa@laboklin.pl

GroBbritannien

/ Great Britain

Batt Laboratories Ltd,
The Venture Centre, s
University of Warwick Science Park’,}
Sir William Lyons Road, 2
Coventry CV4 7EZ :
+44 024 7632 3275 ..
admin@battlab.com _*



